РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ   РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУНЕРМИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Кунерма
_04.11.2020г. № _
«Об изменении штатного расписания
и сокращении численности работников»

В целях эффективного формирования структуры МКУК «Кунерминского ЦКБО», оптимизации численности,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вне​сти из​ме​не​ние в штат​ное рас​пи​са​ние от 05.11.2020г., ис​клю​чив из него сле​ду​ю​щие штат​ные долж​но​сти:
- бухгалтер - 0,25 ед.
1. Со​кра​тить чис​лен​ность ра​бот​ни​ков по сле​ду​ю​щим долж​но​стям:

- бухгалтер - 0,25 ед.
2. Из​ме​не​ния в штат​ное рас​пи​са​ние от 05.04.2020г. всту​па​ют в силу с 06.11.2020г.

3. Для про​ве​де​ния ме​ро​при​я​тий по со​кра​ще​нию штата и чис​лен​но​сти ра​бот​ни​ков сфор​ми​ро​вать ко​мис​сию в со​ста​ве:
пред​се​да​те​ля ко​мис​сии:

В.В. Миронова — главу Администрации Кунерминского городского поселения;
чле​нов ко​мис​сии:

Н.В.Гайдукова — бух​гал​те​ра Администрации Кунерминского городского поселения;

Е.Н. Зубкова — ведущий специалист Администрации Кунерминского городского поселения.

4. По​ру​чить ко​мис​сии:
— под​го​то​вить уве​дом​ле​ние для ОГКУ Центр занятости Казачинско-Ленского района о пред​сто​я​щем со​кра​ще​нии;
— под​го​то​вить пред​ло​же​ния о предо​став​ле​нии вы​сво​бож​да​е​мому ра​бот​ни​ку дру​гой ра​бо​ты с уче​том име​ю​щих​ся ва​кан​сий;
— уве​до​мить ра​бот​ни​ка о пред​сто​я​щем рас​тор​же​нии либо изменении тру​до​вого до​го​во​ра и предо​став​ля​е​мых в связи с этим пра​вах и га​ран​ти​ях.

5. Контроль по исполнению настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Кунерминского городского поселения

В.В.Миронова